昆山博风自动化科技有限公司 销售热线：0512-50161600 水质在线监测仪表一站式采购
电导率
电导率是以数字表示溶液传导电流的能力。水的电导率与其所含无机酸、碱、盐的量有一定的关系，当
它们的浓度较低时，电导率随着浓度的增大而增加，因此，该指标常用于推测水中离子的总浓度或含盐量。
微电脑数字显示电导率在线控制仪，可配用带温度补偿的电导电极。仪表采用的是液晶显示，可以显示不同
常数的电导率值及温度值，仪器具有多个报警和控制功能。
 性能特点
 微电脑设计、液晶显示；

环境湿度：相对湿度≤85%
过程压力：≤0.3MPa
 订购指南
型号 备注
ESC810F1-CS100 盘装式主机，常数 0.01 电极，10 米线缆
ESC810F1-CS200 盘装式主机，常数 0.10 电极，10 米线缆
ESC810F1-CS300 盘装式主机，常数 1.00 电极，10 米线缆
ESC810F1-CS400 盘装式主机，常数 10.0 电极，10 米线缆
ESC810M1-CS100 壁挂式主机，常数 0.01 电极，10 米线缆
ESC810M1-CS200 壁挂式主机，常数 0.10 电极，10 米线缆
ESC810M1-CS300 壁挂式主机，常数 1.00 电极，10 米线缆
ESC810M1-CS400 壁挂式主机，常数 10.0 电极，10 米线缆
 编码翻译
ESC810
主 机 传感器
F1：盘装式 CS100：常数 0.01